Preces nostras **Collecta.** Quis sum? domine clementer exaudiatque a peccatorum vinculis absolutos. ab omni nos aduersitate custodi. Per. **Ad Corinthios. prima. xiiij.**

Eratres. Si linguas hominum loquar et angelorum. charitatem autem non habeam. factus sum velut es sonans. aut cymbalum tintinnans. Et si habuero prophetiam. et nouerim mysteria omnia. et omnem scientiam. et habuero omnem fidem: ita ut montes transferam: charitatem autem non habuero. nichil sum. Et si distribuero in cibos pauperum omnes facultates meas. et si tradidero corpus meum ita ut ardeam: charitatem autem non habuero. nichil michi prodest. Charitas patientes est. benigna est. Charitas non emulat. non agit perperam. non inflat. non est ambiciosa: non querit que sua sunt. Non irritat. non cogitat malum.

non gaudet sup iniquitate: ꝑ gau
det autē veritati. Omnia suffert.
omnia credit. omnia sperat. omnia
sustinet. Charitas numq̄ excidit.
Siue ꝑpheticē euacuabūtur: siue
ligue cessabūt: siue sciētia destru
etur. Ex ꝑte em̄ cognoscim⁹. ⁊ ex ꝑ
te ꝑphetamus. Cū autē venerit
qd̄ perfectū est: euacuabit⁹ qd̄ ex ꝑ
te est. Cum essem paruul⁹ loque
bar vt paruulus. sapiebam vt ꝑ
uulus: cogitabā vt ꝑuulus. Cū
autē fact⁹ sum vir: euacuauī que
erāt ꝑuuli. Videm⁹ nūc ꝑ speculū
in enigmate: tunc autē facie ad fa
ciem. Nūc cognosco ex parte: tunc
autē cognoscā sicut et cognit⁹ sum
Nunc autē manent. fides. spes.
charitas: tria hec. Maior autem
horū: est charitas. **Grad.** Tu
es deus qui facis mirabilia solus
notā fecisti in gētibus virtutē tu
am. **vf.** Liberasti in brachio tuo
populū tuū filios isrl̄ et ioseph.

Iubilate dño oīs ter/ **Tractus.**
ra seruite dño in leticia **v.** Intra
te in cōspectu eius in exultacione.

v. Scitote qd̄ dñs ipse est de⁹ **v.**
Ipse fecit nos et nō ipsi nos. **vf.**
Nos autē popul⁹ eius ⁊ oues pas
tue eius. **Scdm lucam. xviii.**

Fillo tpe. Assumpsit ihesus
duodecim discipulos suos: ⁊
ait illis. Ecce ascēdim⁹ iherosolp
mā: ⁊ cōsummabūtur oīa q̄ sc̄pta

sunt per ꝑphetas de filio hominis
Tradetur em̄ gētibus et illudēt:
et flagellabitur et cōspuetur. Et
postq̄ flagellauerint. occidēt eū:
et die tertia resurget. Et ipsi nichil
horum intellexerūt. Erat autem
verbum istud absconditū ab eis:
et nō intelligebāt que dicebātur.
Factum est autē cū appropinqua
ret ihericho: cecus quidā sedebat
secus viam mendicās. Et cū audi
ret turbam pretereūtem: interro
gabatur quid hoc esset. Dixerunt au
tem ei: q̄ ihesus nazarenus tran
siret. Et clamauit dicens. Ihesu fi
li dauid: miserere mei. Et qui ꝑrei
bant: increpabāt eum vt taceret.
Ipse vero multomag⁹ clamabat.
Fili dauid: miserere mei. Stās at
ihesus: misit illum adduci ad se.
Et cum appropinquasset: interro
gauit illum dicēs. Quid tibi vis
faciam. At ille dixit. Domine: vt
videam. Et ihesus dixit illi. Respi
ce. Fides tua te saluū fecit. Et con
festim vidit: et sequebat⁹ illū mag
nificans deum. Et omnis plebs
vt vidit: dedit laudem deo.